lebih tepatnya berada disebuah kampung kecil di desa Suburan, Kecamatan

Mranggen, Kabupaten Demak, provinsi Jawa Tengah yaitu di Jl. Suburan Timur

No. 57 Mranggen, Demak 59567. Pesantren Al-Amin didirikan oleh Romo

KH.Moch Ridlwan al maghfurlah atas restu Romo KH.Muslih Abdurrohman

bin qosidilhaq. pada tanggal 17 rajab 1388 H / 9 oktober 1968 M. Romo KH.

Moch Ridlwan adalah putra menantu kedua Romo KH.Muslih Abdurrohman.

Beliau berasal dari desa Gaji Guntur

d. Pondok Pesantren Al Mubarok

Pondok Pesantren Mranggen Demak Didirikan oleh KH. Ahmad

Makhdum Zein (Alm.) dan Hj. Al Inayah(Almh.) pada tahun 1960 yang masih